АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июля 2023 г.                                                                                                         № 1075

р.п.Чердаклы

О создании межведомственной комиссии муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области по увеличению поступлений

налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

 В целях увеличения доходной части консолидированного бюджета

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать межведомственную комиссию муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области по увеличению поступлений

налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по

увеличению поступлений   налоговых и неналоговых доходов в консолидированный

бюджет муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 19.02.2021 № 182

«Об утверждении состава Межведомственной комиссии  муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по увеличению

поступлений доходов в консолидированный  бюджет  и укреплению дисциплины

оплаты труда и признании утратившими силу некоторых  постановлений

администрации муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской

области».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

ульяновской области                                                                                     Ю.С.Нестеров

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от  20июля 2023 г. № 1075

СОСТАВ

межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области по увеличению поступлений налоговых и

неналоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

Председатель межведомственной комиссии:

Нестеров Ю.С.                    - Глава администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области.

Заместитель председателя  межведомственной Комиссии:

Юденичева  О.А. - Первый заместитель Главы администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области.

Секретарь комиссии:

Назарова С.П.

 -

Консультант отдела социально-экономического

планирования и размещения муниципального заказа

управления экономического и стратегического развития

администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области.

Члены комиссии:

Альбекова Л.В. - Председатель муниципального учреждения комитет по

управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области;

Мишкина М.Л. -

Врио начальника отделения - старшего судебного

пристава отделения судебных приставов по

Чердаклинскому и Старомайнскому районам  УФССП

России по Ульяновской области (по согласованию);

Сидорова Л.Г. - Начальник управления финансов муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области;

Софронова Е.Н. - Начальник отдела социально-экономического

планирования и размещения муниципального заказа

управления экономического и стратегического развития

администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области;

Фахуртдинов Р.Г.

Шувалова А.И.

-

 -

Начальник МО МВД России «Чердаклинский» (по

согласованию);

Начальник отдела экономики, развития и

прогнозирования управления экономического и

стратегического  развития администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области.

                 _________________________________